О признании утратившим силу приказ Министра труда и социальной защиты населения
Республики Казахстан от 30 ноября 2007 года № 289-П

Приказ Министра труда и социальной защиты населения Республиик Казахстан от 6
мая 2011 года № 165-ө
      В соответствии с  Республики Казахстан «О нормативных правовых актах»,Законом
П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу  Ответственного секретаря Министерства приказ
труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 30 января 2007 года №
289-П «Об утверждении стандартов оказания государственных услуг» (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
а к т о в  8  я н в а р я  2 0 0 8  г о д а  №  5 0 8 1 ) .
      2. Комитету по контролю и социальной защите, Государственному центру по
выплате пенсий Министерства труда и социальной защиты населения Республики
Казахстан настоящий приказ довести до сведения территориальных органов Комитета
по контролю и социальной защите и структурных подразделений Государственного
центра по выплате пенсий Министерства труда и социальной защиты населения
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Департаменту стратегического развития и планирования (Каирбекова А.А.) в
недельный срок направить в установленном порядке копию настоящего приказа в
Министерство юстиции Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.

      Министр                                    Г. Абдыкаликова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан